
 

Eleverne skal trives, og bevare lysten og glæden ved at lære! 
 

Stouby Skole - Vejlevej 93, 7140 Stouby - 7974 1260 

www.stouby-skole.dk - stoubyskole@hedensted.dk 

Til alle formænd i netværket. 
cc. Skoleledere 
 

Fra Stenderup/Tanja 
 

”Har lige snakket indledende med SSP koordinator Rene Rørvig om oplæg i forbindelse med 

fælles bestyrelsesmøde. Han siger, at det kan vi sagtens finde ud af. Vi brainstormede over 
følgende: 

 
Det skal være et oplæg med kant og humor – at sætte forældrekulturen på spidsen og arbejde 

ind i, at ”den gode overgang” også skal etableres og næres i forældregruppen, altså arbejde 
med den engagerede forældrekultur, fra generelt noget om forældrekultur til mere specifik, 

hvordan der kan etableres en aktiv og engageret forældrekultur, hvor man lærer de unge og 
medforældrene at kende. 

 

Jeg snakkede med Rene om et kort oplæg på ca. 30 min, hvor der er lagt op til, at vi arbejder 
videre med tips og tricks til forældre. 

OG, så kom vi frem til noget, som jeg faktisk synes er rigtig sjovt. Man kunne lave ”bær dit 
barns skoletaske ind”-dag eller kaffe hver torsdag i de første to måneder af skoleåret. En del 

forældre har ikke mulighed for at deltage, men det åbner skolen op og giver et rum for, at 
forældrene kan mødes uforpligtende til en kop kaffe.” 

 
 

Referat fra best.formand møde 

 

Møde med bestyrelsesformænd for SIM-netværk den 11/12-2019 i Stenderup 

Formål: Genererer en dagsorden til fællesbestyrelsesmødet i Januar. 

 Der ønskes en tydeliggørelse af formålet med fællesbestyrelsesmødet. Skolelederne bedes finde et tidligere 
nedskrevet formål, ellers skal der udfærdiges et.  
Note: Et sådan formål findes ikke. 

 Evaluering af sidste møde: Godt det var generelt gældende for alle, men det blev et meget langt møde. I 
øvrigt svært at huske da det er lang tid siden. 

Vi skal huske at fællesbestyrelsesmødet evalueres på de lokale bestyrelsesmøder. 

Der lægges vægt på, at skolelederne optræder som et fællesskab når ting præsenteres. 

Udkast til dagsorden: 

1) Evaluering af sidste møde. (Efter kort brush up) 

Ansvarlig: Formænd aftaler indbyrdes hvem 

  

2) Evaluering/redegørelse for princip for klassedannelse, incl. et historisk rids. 

·         Hvad er vi lykkedes med, og hvad har vi haft svært ved. 
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       Ansvarlig: Skolelederne 

  

3) Oplæg evt fra SSP. Overskrift i retning af ”den usynlige klassekammerat”. (Tanja, best.form. fra Stenderup 
undersøger nærmere.) 

Oplægget skal handle om fællesskabet i blandt forældrene og forældrenes påvirkning af og indflydelse på 
ungdomsmiljøet. Tråden fra sidste år videreføres. 

Ansvarlig: Bestyrelsesformænd 

 

4) Bestyrelsesvis drøftelse om spredningsstrategi. Hvordan får vi budskabet spredt ud til forældrene på 
lokalskolerne? 

Ansvarlig: Bestyrelsesformænd 

 

5) Opsamling i plenum. 

 Ansvarlig: Bestyrelsesformænd 

Mødet afholdes på Rårup Skole. 

Ansvarlig for organisering og forplejning: Rårup Skole 

 
 
 

 
Med venlig hilsen 

Anders Harfot 
Skoleleder Stenderup skole 
Tlf.:   79741285│Mobil: 41568119 

Mail: anders.harfot@hedensted.dk 
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